[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация
муниципального  образования

«Кисельнинское  сельское  поселение»
Волховского  муниципального  района

Ленинградской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№233 от 23 декабря 2019 года
Об утверждении муниципальной программы
 «Сбор, воспроизведение в документальном виде сведений об объектах недвижимости, инвентаризация и оценка их стоимости» на 2020-2022 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить муниципальную программу «Сбор, воспроизведение в документальном виде сведений об объектах недвижимости, инвентаризация и оценка их стоимости» на 2020-2022 гг.» (приложение 1).
Финансирование программы по годам реализации (тыс. руб.)
	источник финансирования/годы
	2020
	2021
	2022

	 Бюджет МО Кисельнинское СП
	195,0
	180,0
	100,0

	Итого
	195,0
	180,0
	100,0

2. финансирование муниципальной программы «Сбор, воспроизведение в документальном виде сведений об объектах недвижимости, инвентаризация и оценка их стоимости» на 2020-2022 гг.» в пределах средств, предусмотренных в бюджете администрации МО Кисельнинское СП на соответствующий финансовый год.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни», сетевом издании «ВолховСМИ», на  официальном сайте  МО Кисельнинское СП  Волховского муниципального района Ленинградской области www: кисельня.рф и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Кисельнинское СП                                                                      Белугин С. Г.
исп. Шарова А. А. тел.48-172

Приложение 1

к постановлению администрации

МО Кисельнинское СП
от 23 декабря 2019 года  №233
Перечень подпрограмм и мероприятий муниципальной программы
«Сбор, воспроизведение в документальном виде сведений об объектах недвижимости, инвентаризация и оценка их стоимости» на 2020-2022 гг.
	N
п/п
	Подпрограммы, мероприятия по
реализации
программы

	Источники
финансирования
	Срок
исполнения
подпрограммы, мероприятия
	Всего
(тыс.
руб.) по
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный
за выполнение
мероприятия
программы

	2020
	2021
	2022

	  1
	       2
	       4
	     5
	  7
	    9
	    10

	      13

	1.
	Подпрограмма «Обследование технического состояния зданий и сооружений, оценка их стоимости в МО Кисельнинское СП»

1.1 Мероприятие «Обследование технического состояния зданий и сооружений, оценка их стоимости в МО Кисельнинское СП»

Средства
бюджета
МО Кисельнинское СП
	2020-2022
	215,0

	90,0
	75,0
	50,0
	сектор по управлению имуществом, земельным вопросам и архитектуре

	215,0
	90,0
	75,0
	50,0

	2.
	Подпрограмма «Техническая инвентаризация, учет и проведение кадастровых работ земельных участков в МО Кисельнинское СП»
2.1 Мероприятие «Техническая инвентаризация, учет и проведение кадастровых работ земельных участков в МО Кисельнинское СП

	Средства
бюджета
МО «Кисельнинское СП»
	2020-2022
	260,0
260,0

	105,0
 105,0

	105,0
105,0

	50,0
50

	сектор по управлению имуществом, земельным вопросам и архитектуре

	475,0
	195,0
	180,0
	100,0